
Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

102 Kleisner Ondřej 2015 Klatovy 1 46 Šilhánková Kateřina 2015 AC Domažlice 1

20 Šturm Petr 2015 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 2 80 Sajnerová Klára 2015 AK Škoda Plzeň 2

104 Lukáš Zdeněk 2015 Holýšov 3 48 Šilhánková Julie 2017 AC Domažlice 3

59 Folda Matyáš 2015 Plzeň 4 100 Andělová Emma 2017 Atletika Klatovy 4

28 Matyáš Jan 2016 Holýšov 5 88 Poláková Lea 2016 Klatovy 5

98 Sýkora David 2016 Klatovy 6

97 Novotný Sebastian Michal 2018 Atletika Klatovy 7

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

21 Němeček Václav 2013 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 53,7 1 13 MILFAIT Eliška Anna 2013 Dukla Praha 51,4 1

54 Čech Patrik 2014 AC Domažlice 58,5 2 45 Fajtová Gábina 2013 AC Domažlice 55,9 2

95 Pitel Štěpán 2013 Atletika Klatovy 1:00,0 3 43 Wagnerová Dorota 2013 AC Domažlice 56,5 3

63 Trnka David 2013 Rokycany 1:01,0 4 44 Šilhánková Magdaléna 2013 AC Domažlice 1:00,7 4

3 Pernica  Radek 2013 LBK Železná Ruda 1:01,8 5 47 Vondráčková Adéla 2013 Atletika Klatovy 1:02,2 5

46 Šilhánková Kateřina 2015 AC Domažlice 1:03,8 6

7 Görnerová VERČA

2014

㜀



83 Brožová Kristýna 2012 Mílaři Domažlice 3:50,5 17

29 Tatíčková Ela 2011 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3:57,6 18

22 Šturmová Tereza 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3:59,1 19

138 Maruniaková Veronika 2012 Atletika Klatovy 4:01,1 20

19 Klepačová Kristýna 2011 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 4:01,7 21

139 Ouřadová Ája 2012 Atletika Klatovy 4:08,3 22

96 Hořejší Julie 2011 Bezděkov 194, Klatovy 1 4:09,4 23

105 Tuhá Anna 2011 Atletika Klatovy 4:10,3 24

120 Dolanská Ema 2011 AK Škoda Plzeň 4:12,0 25

25 Davídková Julie 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 4:44,3 26

30 Tatíčková Eva 2011 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 4:52,0 27

27 Foldová Eliška 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 4:54,1 28

26 Kreisová Rozálie 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 4:56,0 29

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

23 Jogl Jiří 2009 SK Petřín 4:27 1 123 Hettlerová Sofie 2009 AK Škoda Plzeň 4:23 1

58 Kydlíček Michal 2009 ŠAK Přeštice 4:35 2 106 Jámborová Ema 2010 Adrien Elixir Elita Team 4:32 2

94 Fridrich Matěj 2010 Pocinovice 4:36 3 114 Nováková Ema 2010 AK Škoda Plzeň 4:36 3

121 Kouba Vojtěch 2010 TK Škoda Plzeň 4:39 4 79 Schweinerová Eliška 2010 Mílaři Domažlice 4:46 4

110 Aschenbrenner Matyáš 2010 TJ Baník Líně 4:46 5 140 Bezděková Kristýna 2010 ŠAK při ZŠ Přeštice 4:47 5

125 Hrubý Pavel 2009 AK Škoda Plzeň 4:48 6 76 Sajnerová Nela 2009 AK Škoda Plzeň 4:53 6

145 Rendl Marek 2010 Atletika Klatovy 4:49 7 17 Brejníková  Adéla 2009 AK ŠKODA PLZEŇ  5:07 7

127 Hůrka Martin 2009 AK Škoda Plzeň 4:53 8 99 Vyhnánková Lucie 2009 AK Škoda Plzeň 5:09 8

53 Fajt Mikuláš 2010 AC Domažlice 4:57 9 122 Havelková Kristýna 2009 AK Škoda Plzeň 5:28 9

78 Bouberle Tobiáš 2010 Mílaři Domažlice 5:01 10 11 Celundová Lucie 2010 AC Falcon Rokycany 5:48 10

51 Řeboun Tomáš 2010 AC Domažlice 5:03 11 141 Ouřadová Šárka 2009 Sokol Klatovy 6:40 11

124 Pecka Miroslav 2009 AK Škoda Plzeň 5:04 12

92 Pitel Ondřej 2010 Atletika Klatovy 5:10 13

12 Uzlík Tomáš 2009 AC Falcon Rokycany 5:11 14

154 Sejpka Tomáš 2009 Atletika Klatovy 5:13 15

126 Škopek David 2009 AK Škoda Plzeň 5:37 16

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

36 Kraus Tomáš 2007 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 7:46 1 10 Pernicová  Lucie 2007 LBK Železná Ruda 8:23 1

85 Špiroch Ondřej 2008 TJ Baník Stříbro 8:12 2 74 Šleisová Andrea 2007 Mílaři Domažlice 8:40 2

146 Kuchař Jan 2007 Atletika Klatovy 8:44 3 72 Kozáková Jana 2008 Mílaři Domažlice 8:43 3

131 Kubias Matěj 2008 TAP Plzeň 9:16 4 149 Chalupová Martina 2008 Atletika Klatovy 9:10 4

70 Bouberle Václav 2008 Mílaři Domažlice 9:19 5 8 Vinšová Lucie 2007 AC Falcon Rokycany 9:32 5

69 Pikali Oliver 2008 Mílaři Domažlice 9:26 6 75 Kubecová Zuzana 2008 Mílaři Domažlice 9:33 6

55 Flek Šimon 2007 AC Domažlice 9:58 7 73 Skalová Agáta 2008 Mílaři Domažlice 9:44 7

57 Řeboun Lukáš 2008 AC Domažlice 9:59 8 9 Krejčová Karolína 2007 AC Falcon Rokycany 9:47 8

128 Vilt Václav 2008 AK Škoda Plzeň 10:55 9 147 Rodová Zuzana 2007 Atletika Klatovy 9:58 9

35 Dvořáková Denisa 2008 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 10:25 10

151 Kejmar Amina 2008 Atletika Klatovy 14:23 11

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

134 Pergler Michal 2005 Baník Stříbro 7:27 1 67 Märzová Štěpánka 2005 Mílaři Domažlice 8:40 1

84 Špiroch Jiří 2005 TJ Baník Stříbro 7:34 2 89 Burlová Tereza 2006 Baník Stříbro 8:40 2

1 Komas Viktor 2006 AC Falcon Rokycany 7:56 3 38 Procházková Nela 2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 8:47 3

93 Fridrich Jan 2006 Atletika Klatovy 8:35 4 150 Řezáčová Anna 2005 Atletika Klatovy 8:50 4

66 Röman Matěj 2005 Mílaři Domažlice 8:47 5 4 Bittnerová Aneta 2006 AC Falcon Rokycany 9:13 5

137 Brašna Dominik 2006 AK Škoda Plzeň 9:44 6 37 Prokopová Kristýna 2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 9:20 6

Žáci a žačky mladší 2007 - 2008

Žáci a žačky starší 2005 - 2006

Přípravka starší 2009 -2010



135 Škopek Martin 2006 AK Škoda Plzeň 9:45 7 155 Hanušová Štěpánka 2005 Atletika Klatovy 9:25 7

136 Peroutka Matěj 2006 AK Škoda Plzeň 9:48 8 152 Štampachová Magdaléna 2005 Atletika Klatovy 10:18 8

2 Růžička Stanislav 2006 AC Falcon Rokycany DNS 90 Nováková Barbora 2006 Baník Stříbro 10:24 9

5 Uzlíková Daniela 2005 AC Falcon Rokycany 10:41 10

148 Chladová Kateřina 2005 Atletika Klatovy 11:13 11

132 Šůsová Tereza 2006 AK Škoda Plzeň 12:28 12

133 Suchá Anna 2005 AK Škoda Plzeň 12:50 13

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

41 Hrabák Daniel 2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 13:47 1 42 Vimmerová Nikola 2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 8:23 1

71 Chroust Vojtěch 2005 Atletika Klatovy 14:21 2 118 Šebestová Kateřina 2003 AC Domažlice 9:23 2

129 Hrubý Radek 2004 AK Škoda Plzeň 14:44 3 40 Ivasienková Kateřina 2004 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 9:27 3

39 Baxa Kryštof 2004 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 15:42 4 61 Krumlová Alžběta 2004 Mílaři Domažlice 9:28 4

65 Matějovic Šimon 2004 Mílaři Domažlice 16:37 5 62 Maříková Veronika 2003 Mílaři Domažlice 9:50 5

64 Popovská Jana 2004 Mílaři Domažlice 10:58 6

107 Jámborová Ema 2010 Adrien Elixir Elita Team 11:03 7

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí KAT Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí KAT

167 Krýsl Lukáš 1999 AC Domažlice 18:39 1 M39 184 Slavíková  Eva 1984 Kerteam 23:17 1 35-49

160 Teska Ondřej 1986 Bezděkov 18:50 2 M39 161 Carpentier Melanie 2002 AK Škoda Plzeň 23:55 2 do 34

192 Pavlásek Šimon 2002

Fischer Ski klub Šumava 

Vimperk 18:56 3 M39 158 Haladová Vendula 2007 Atletika Klatovy 24:22 3 do 34

165 Koželuh Vojtěch 1992 Atletika Klatovy 18:58 4 M39 215 Hanzlíková Hanna 1985 Eaglovice Team 25:03 4 35-49

162 Carpentier Philipp 2002 AK Škoda Plzeň 19:22 5 M39 210 Hanušová Eliška 1997 Adopce má smysl 25:08 5 do 34

197 Procházka Jiří 1996 Atletika Klatovy 19:52 6 M39 211 Spasová Marie 1983 Sokol Švihov 25:12 6 35-49

157 Jelínek Jakub 1989 Atletika Klatovy 20:10 7 M39 187 Lyer Michaela 1977 Eaglovice team 25:50 7 35-49

182 Kůra Luboš 1982 Atletika Klatovy 20:16 8 M39 214 Machová Ivana 1969 Fit body Klatovy 27:25 8 50+

201 Vyškočil David 2005 SKI Vimperk 20:17 9 M39 176 Brůhová Pavla 1986 Klatovy 27:44 9 do 34

194 Urban Petr 1985 JSDH Chudenice 20:50 10 M39 163 Kubátová Julie 2000 Atletika Klatovy 27:55 10 do 34

101 Anděl Václav 1990 Angelsfamily ocr team 21:03 11 M39 181 Pícková Lucie 1981 Sokol Švihov 29:54 11 35-49

193 Pavlásek Zbyněk 1973

Fischer Ski klub Šumava 

Vimperk 21:08 12 M40 143 Ouřadová Radka 1980 Atletika Klatovy 29:57 12 35-49

156 Dražan Michal 1980 Žárovka Vranovice 21:15 13 M40 205 Lorencová Květa 1984 Klatovy 32:48 13 35-49

178 Janda David 1980 SDH Malá Výska 21:37 14 M40 199 Jelínková Helena 1963 Jeleni 33:08 14 50+

189 Dolejs Tomas 1982 Sokol Mochtín 21:45 15 M39 191 Tichá Libuše 1982 Brnířov 33:32 15 35-49

153 Koubek  Vladimír 1975 Jiko Čácha Sušice 21:54 16 M40 213 Kohoutová Zuzana 1989 Fit body Klatovy 33:57 16 do 34

168 Görner Tomáš 1981 Atletika Klatovy 21:57 17 M39 170 Šillarová Kristýna 2000 BK Klatovy 34:56 17 do 34

200 Vyskočil Pavel 1976 SKI Vimperk 22:01 18 M40 207 Pikhartová Markéta 1975 SK Vrhaveč 34:56 17 35-49

195 Král Michal 1988 Klatovy 22:03 19 M39

196 Salvetr Pavel 1990 Klatovy 22:15 20 M39

173 Fürbach Martin 1975 Strakonice 22:17 21 M40

172 Boček  Josef 1968 Sokol Dolany 22:29 22 M50

188 Jílek Pavel 1978 cykloservis Malát Klatovy 22:36 23 M40

180 PAVLOVIČ MILAN 1970 AC MNICHOV 22:53 24 M50

171 Koukol Ondřej 1985 TJ Nýrsko 22:54 25 M39

190 Bechyně Petr 1982 Štefko running team 22:55 26 M39

174 Pudil Jaroslav 1961

M2 Sport Bečvář 

Strakonice 22:57 27 M50

169 Rottenborn Štěpán 2000 AC Domažlice 23:09 28 M39

212 Peteřík Tomáš 1980 Hujerojc 23:19 29 M40

206 Koranda Přemysl 1988 Atletika Klatovy 23:22 30 M39

Dorostenci a dorostenky 2003 - 2004

Muži a ženy - absolutní pořadí



159 Beneda Jakub 2006 Atletika Klatovy 23:43 31 M39

177 Forster Zdeněk 1969 AC Domažlice 23:45 32 M50

198 Jelínek Hynek 1993 Volejbal Domažlice 23:50 33 M39

204 Lorenc Venca 1990 Klatovy-Luby 23:50 34 M39

216 Mecner Petr 1985 Atletika Klatovy 24:00 35 M39

217 Bernas Martin 1991 Bernas Team 24:00 36 M39

208 Peták Michal 1985 Klatovy 24:55 37 M39

175 Janoušek Jaromír 1984 SDH Třebýcinka 25:34 38 M39

186 Rus Zdeněk 1952 TJ Nýrsko 25:43 39 M60

202 Vyskočil Vítek 2010 SKI Vimperk 25:55 40 M39

77 Voráček Karel 1963 Sokol Dolany 26:25 41 M50

209 Dědík Jan 1988 Klatovy 27:02 42 M39

203 Polák  Jan 1992 Klatovy 27:23 43 M39

164 Procházka Jiří 1956 Atletika Klatovy 27:41 44 M60

185 Lukačišin Milan 1955 cykloservis Malát Klatovy 28:14 45 M60

183 Sehnal Adrien 1953 IV. odboj 31:45 46 M60

142 Ouřada Pavel 1967 Triatlon klub Klatovy 23:18 47 M50

112 Hejna Radek 1996 Sobětice 34:00 48 M39

179 Přibík Jiří 1950 Triatlon Klatovy 18:45 M70 *

166 März František 1943 Sokol Kout 31:39 M70 *

* muži nad 70 let běželi dva okruhy

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

167 Krýsl Lukáš 1999 AC Domažlice 18:39 1 161 Carpentier Melanie 2002 AK Škoda Plzeň 23:55 1

160 Teska Ondřej 1986 Bezděkov 18:50 2 158 Haladová Vendula 2007 Atletika Klatovy 24:22 2

192 Pavlásek Šimon 2002 Fischer Ski klub Šumava Vimperk18:56 3 210 Hanušová Eliška 1997 Adopce má smysl 25:08 3

165 Koželuh Vojtěch 1992 Atletika Klatovy 18:58 4 176 Brůhová Pavla 1986 Klatovy 27:44 4

162 Carpentier Philipp 2002 AK Škoda Plzeň 19:22 5 163 Kubátová Julie 2000 Atletika Klatovy 27:55 5

197 Procházka Jiří 1996 Atletika Klatovy 19:52 6 213 Kohoutová Zuzana 1989 Fit body Klatovy 33:57 6

157 Jelínek Jakub 1989 Atletika Klatovy 20:10 7 170 Šillarová Kristýna 2000 BK Klatovy 34:56 7

182 Kůra Luboš 1982 Atletika Klatovy 20:16 8

201 Vyškočil David 2005 SKI Vimperk 20:17 9

194 Urban Petr 1985 JSDH Chudenice 20:50 10

101 Anděl Václav 1990 Angelsfamily ocr team 21:03 11 Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

189 Dolejs Tomas 1982 Sokol Mochtín 21:45 12 184 Slavíková  Eva 1984 Kerteam 23:17 1

168 Görner Tomáš 1981 Atletika Klatovy 21:57 13 215 Hanzlíková Hanna 1985 Eaglovice Team 25:03 2

195 Král Michal 1988 Klatovy 22:03 14 211 Spasová Marie 1983 Sokol Švihov 25:12 3

196 Salvetr Pavel 1990 Klatovy 22:15 15 187 Lyer Michaela 1977 Eaglovice team 25:50 4

171 Koukol Ondřej 1985 TJ Nýrsko 22:54 16 181 Pícková Lucie 1981 Sokol Švihov 29:54 5

190 Bechyně Petr 1982 Štefko running team 22:55 17 143 Ouřadová Radka 1980 Atletika Klatovy 29:57 6

169 Rottenborn Štěpán 2000 AC Domažlice 23:09 18 205 Lorencová Květa 1984 Klatovy 32:48 7

206 Koranda Přemysl 1988 Atletika Klatovy 23:22 19 191 Tichá Libuše 1982 Brnířov 33:32 8

159 Beneda Jakub 2006 Atletika Klatovy 23:43 20 207 Pikhartová Markéta 1975 SK Vrhaveč 34:56 9

198 Jelínek Hynek 1993 Volejbal Domažlice 23:50 21

204 Lorenc Venca 1990 Klatovy-Luby 23:50 22

216 Mecner Petr 1985 Atletika Klatovy 24:00 23

217 Bernas Martin 1991 Bernas Team 24:00 24 Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

208 Peták Michal 1985 Klatovy 24:55 25 214 Machová Ivana 1969 Fit body Klatovy 27:25 1

175 Janoušek Jaromír 1984 SDH Třebýcinka 25:34 26 199 Jelínková Helena 1963 Jeleni 33:08 2

202 Vyskočil Vítek 2010 SKI Vimperk 25:55 27

209 Dědík Jan 1988 Klatovy 27:02 28

203 Polák  Jan 1992 Klatovy 27:23 29

112 Hejna Radek 1996 Sobětice 34:00 30

Muži do 39 Ženy do 35

Ženy nad 35

Ženy nad 50



Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

193 Pavlásek Zbyněk 1973 Fischer Ski klub Šumava Vimperk21:08 1

156 Dražan Michal 1980 Žárovka Vranovice 21:15 2

178 Janda David 1980 SDH Malá Výska 21:37 3

153 Koubek  Vladimír 1975 Jiko Čácha Sušice 21:54 4

200 Vyskočil Pavel 1976 SKI Vimperk 22:01 5

173 Fürbach Martin 1975 Strakonice 22:17 6

188 Jílek Pavel 1978 cykloservis Malát Klatovy 22:36 7

212 Peteřík Tomáš 1980 Hujerojc 23:19 8

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

172 Boček  Josef 1968 Sokol Dolany 22:29 1

180 PAVLOVIČ MILAN 1970 AC MNICHOV 22:53 2

174 Pudil Jaroslav 1961 M2 Sport Bečvář Strakonice22:57 3

177 Forster Zdeněk 1969 AC Domažlice 23:45 4

77 Voráček Karel 1963 Sokol Dolany 26:25 5

142 Ouřada Pavel 1967 Triatlon klub Klatovy 23:18 6

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

186 Rus Zdeněk 1952 TJ Nýrsko 25:43 1

164 Procházka Jiří 1956 Atletika Klatovy 27:41 2

185 Lukačišin Milan 1955 cykloservis Malát Klatovy 28:14 3

183 Sehnal Adrien 1953 IV. odboj 31:45 4

Číslo Jméno a příjmení Rok narození Klub/ oddíl Čas Pořadí

179 Přibík Jiří 1950 Triatlon Klatovy 18:45 1

166 März František 1943 Sokol Kout 31:39 2

Muži nad 70

Muži do 49

Muži do 59

Muži do 69


